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Werszowa

DZP.26.ZPU 11-2025.01.2025
WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawcéw uczestniczacych w postepowaniu prowadzonym w trybie
zapytania ofertowego na: , Wykonywanie przegladow stanu technicznego budynkdw Szpitala
Czerniakowskiego sp. z o.0.” (znak sprawy: ZPU 11-2025)

Pytanie nr 1

Czy ogtoszenie dotyczy jednego obiektu szpitalnego przy Stepinskiej 19/25 w Warszawie czy tez
dotyczy réwniez innych obiektéw w ramach ogtoszenia, bowiem nie ma w ogtoszeniu zatacznika nr 4
dotyczacego wykazu budynkdw.

Odpowiedz:

Zalacznik nr 4 do Zaproszenia zostat opublikowany razem z pozostalymi dokumentami
https: / /szpitalczerniakowski.waw.pl/zamowienia-pozaustawowe/wykonywanie-

przegladow-stanu-technicznego-budynkow-szpitala
"Wykonywanie przegladéw stanu technicznego budynkéw Szpitala Czerniakowskiego

sp. z 0.0." (ZPU 11-2025)

Zamdwienia pozaustawowe

02-04-2025
Termin sktadsnia ofert: 08.04.2025 .

Do pobrania
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zalacanik_nr_3_do_zaproszenia_wykaz_kadry_technicznef.doex (19548

e_nr__do ia_wykaz_obi e [5498K8]

Pytanie nr 2

Czy zakres przeglagdéw ma obejmowaé jedynie kompetencje inZyniera budownictwa czyli zakres
kompetencji w ramach Ustawy Prawo Budowlane art. 62 ust 1 pkt 1) lit a) i b) oraz pkt 3) czy tez inne
s3 oczekiwania w ramach kompetencji specjalistycznych

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisem §1 ust. 2 Zalgcznika nr 2 do Zapytania — Projektu umowy ,Kontrole
obiektow naleZy przeprowadzi¢ w oparciu o art. 62 ust. 1 pkt 1) lit. a) i pkt 3) Ustawy
Prawo Budowlane”.

Pytanie nr 3
Formularz oferty jest tak skonstruowany poprzez podanie przedmiotu zaméwienia na oddzielne
pozycje za koszt przegladu pétrocznego i odrebnie za koszt przegladu rocznego tak jakby te pozycje
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bylty odrebne w sensie ustawy Prawo Budowlane. Chodzi tu o to Ze przeglad pdiroczny zastepuje
przeglad roczny

Odpowiedz:

Przeglady nalezny wykona¢ wedlug zalaczonego do Zapytania wykazu budynkow
Szpitala.

Zamawiajacy podzielit w Formularzu oferty przeglady na dwie pozycje w celu ustalenia
ceny jednostkowej poszczegdinych przegladéw — na tej podstawie wykonawca bedzie
wystawiat faktury za wykonanie poszczegdlnych przegladéw.

W celu doprecyzowania wartosci netto i brutto za poszczegélne przeglady, zamawiajacy
modyfikuje pkt 2 Formularza ofert — Zmodyfikowany zalacznik zostanie opublikowany
na stronie internetowej prowadzonego postepowania.

Warszawa

ZATWIERDZAM:
Zarzad
Szpitala Czerniakowskiego sp. z 0.0.

2

Szpital Czerniakowski Sp. z 0.0. z siedzibg w Warszawie, ul. Stepifska 19/25, 00 -739 Warszawa,
wpisana do rejestru przedsiebiorcdw przez Sqd Rejonowy dla m. st. Warszawy Xlil Wydziat
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sgdowego pod numerem KRS: 0000678693,

NIP: 521-293-24-55, kapitat zaktadowy w wysokosci: 33 437 000,00 zt



